Директору МБОУ «Бахсытская СОШ

им.Д.Г.Барашкова» Владимирову В.М.

от родителей______________________

__________________________________

__________________________________

заявление.

 Я,_____________________________________________________________________,

проживающий по адресу __________________________________________________

являясь родителем (законным представителем)

_____________________________________________________________________________,

__________________________года рождения, ученика (-цу) ______ класса,

_____________________________________________________________________________
(указать школу)

принять в передвижной палаточный лагерь «Дьулуур» на _____ сезон.

 Настоящим сообщаю, что данные о состоянии здоровья ребенка и сведения,

необходимые для организации его отдыха, нормального пребывания в Лагере, указанные

мной, являются полными и достоверными. Ответственность за любые последствия,

наступившие из-за указания неполных или недостоверных сведений о состоянии ребенка и

иных, имеющих значение данных, ложится на меня.

Подписи родителей:________________/_______________________________/

                                 ________________/_______________________________/

Дата:______________________________